
Vizyon misyon amaçlar ve diğer karar süreçlerinde paydaş görüşleri alınmakta mıdır? 

İç Paydaşlar, kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup 
veya kurumlardır. Dış Paydaşlar ise kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş 
dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. Bölüm olarak, bölüm değerleri oluşturulurken ya da 
geliştirilirken paydaşlarımızın görüşlerini oldukça önemsiyoruz. Dış paydaşlarımız ile 
03.10.2022 ve 23.02.2022 tarihinde toplantı yapılmıştır. Bu toplantılara katılım sağlayan dış 
paydaşlarımız bölümümüz danışma kurulunu oluşturmaktadır. Toplantılarda alınan kararların 
içerikleri aşağıdaki gibidir. 

“Lisans öğrencilerinin farklı çalışma alanları hakkında bilgi sahibi olmalarının ve zihinlerini 
meşgul eden soruları cevaplamalarının mezuniyet sonrası yapmak istedikleri mesleklere dair 
fikirlerinin netleşmesi konusunda yardımcı olacağı düşünüldüğü için bu alanlarda adımlar 
atılması tavsiye edilmektedir.” 

“Mezun olan öğrencilerin bilgi ve tecrübelerini arttırmak, akademi ile saha çalışmalarını 
birbirleriyle yakınlaştırmak adına danışma kurulu üniversitemizin bünyesinde yer alan Sürekli 
Eğitim Merkezi ile koordineli çalışılmasını önermiştir. Öğrencilerin ihtiyaç ve talepleri 
doğrultusunda çeşitli konularda eğitimler almalarını desteklemek adına bu talepler Sürekli 
Merkezine iletilebilir ve bu eğitimler bu şekilde üniversite bünyesinde gerçekleştirilebilir.” 

“Zorunlu staj programının ders programına eklenmesi.” 
 
“Görüşme Teknikleri ve Psikolojik Testler adlı dersler gibi alanda çalışan psikologlar için ön 
plana çıkan derslerin içeriklerinin uygulamaya yönelik değiştirilmesi.“ 
 
“Psikolojinin farklı alanlarında mesleklere sahip olan kişilerle öğrencilerin buluşmasını 
sağlamak amacıyla seminerler veya paneller planlamak.” 
 

Bu kararlar bölümümüz öğretim elemanlarıyla oluşturduğumuz bölüm vizyon-
misyonumuza ve amaçlarımıza da katkı sağlamakta ve hedeflerimize ulaşmak için bize ışık 
tutmaktadır. Bundan sonraki dönemde ise başta iç paydaşlarımız olmak üzere hem dış hem de 
iç paydaşlarımızın sürece dahil edilmesi ve dahil edilenlerin devamlılığının sağlanması 
planlanmaktadır. Bu durumun hem öğrencilerin yeterli bir eğitim almalarında yararlı olacağı 
hem de mezun olduklarında, öğrencilerin daha donanımlı olmalarını sağlayacağı 
düşünülmektedir.  

 

 

 

	


